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BALANCE GENERAL
Al 31 de enero de2024

(Valores en RD$)

.InesJrfe

74,361,280.91
96,237,970.58
74,695,906.26

182,721.01

Activos

Activos Corrientes:
Efectivo y Equivalente de Efectivo
Cuentas por Cobrar a Corto Plazo

Inventarios
Gastos Pagados por Anticipado

Total Activos Corrientes "
Activos No Gorrientes:

Cuentas por Cobrar aLargoPlazo

Propiedad, Planta y Equipos Neto

Otros Activos No Corrientes

Total Activos No Corrientes

Total Activos

Pasivos

Pasivos Corrientes:
Cuentas por Pagar a Corto Plazo

Retenciones y Acumulaciones por Pagar

Otros Pasivos Corrientes

Total Pasivos Corrientes

Pasivos no Corr¡entes:
Deudas no Corrientes

Total Pasivos no Corrientes

Total Pasivos

PATRIMONIO

e
¡ ffi@sp

Enc. Oivis
de Cont¿bi

245,477,878,76

20,07',t,014.06

369,941,346.66

364,322.04

390,376,682.76

635,854,561.52

546,776,837.06
417,861,7s2.ss
362,499,747.39

1,327,138,337.00

0.00

0.00

1,327 ,138,337 .00

Capital
Resultados Acumulados
Resultados Positivos (Ahorros) / Negativos (Desahonos)

Total Patrimonio

Total Patrimonio

TO
t lorman parte integral de los mismos

25,000,000.00
(681,1 15,147.83)

(35,168,627.65)

(691,283,775.48)

635,854,561.52
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